Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

NjESIA E BURIMEVE NjEREZORE

NJOFTIM

Pas vlerésimit t€ testitimit me shkrim 1€ mbajtur mé 14.01.2026, NjMBN;j sipas rekomandimeve
t¢ Komisionit té Pranimit, njofton se kandidatja qé e ka kaluar testimin me shkrim né pozitén
Zyrtar pér Mbrojtje té Mjedisit (Grupi i pérgjithshém i mjedisit), RN00019046 éshté:

Nr. Emri dhe mbiemri
| Saranda Hazin

Informimi lidhur me intervistimin do té béhet pérmes telefonit ose email adresés.

Dt. 16.01.2026
Nr. 10/2026




